ДОГОВОР № ________________________

на оказание услуг для целей кабельного вещания

Свердловская область                                                                                                                                                         " ________ "   _____________________ 20__ г.

_________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

дата  рождения:_________________,  паспорт  _______  N  _________дата  выдачи: "  ____  "_______ ______  года,  кем
выдан:_____________________________________________________________________________________________________________________________________,
адрес подключения:_________________________________________________________________________________________________________________________,
адрес проживания:__________________________________________________________________________________________________________________________,
именуемый(ая)  в  дальнейшим АБОНЕНТ, с  одной стороны,  и  Акционерное общество "Интерсвязь-2"  (далее АО "Интерсвязь-2"),  именуемое в дальнейшем
ОПЕРАТОР,в лице Усманова Руслана Ражаповича, являющегося генеральным директором Общества с ограниченной ответственностью «Интерсвязь-Центр» -
управляющей организации ОПЕРАТОРА, действующего на основании Устава и решения общего собрания акционеров от  23 марта 2023 года (протокол № 38 от 23
марта 2023 года), имеющее лицензию N  166365 на услуги связи для целей кабельного вещания, выданную Федеральной службой по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций, действующую с 18.11.2018 года до 18.11.2028 года, с другой стороны, заключили настоящий договор
(далее ДОГОВОР) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.  ОПЕРАТОР  обязуется  предоставить  АБОНЕНТУ  услуги  связи  для  целей  кабельного  вещания,  в  дальнейшем  именуемые  УСЛУГИ,  в  соответствии  с
требованиями  действующего  законодательства  РФ,  условиями  вышеуказанных  лицензий,  а  также  настоящим  ДОГОВОРОМ.  Под  услугой  связи  для  целей
кабельного вещания в ДОГОВОРЕ понимается: - распространение (доставка) сигнала программ телевизионного вещания и (или) радиовещания по кабельной сети
связи до пользовательского оконечного оборудования.
Для предоставления АБОНЕНТУ доступа к сети ОПЕРАТОРА АБОНЕНТ может использовать имеющуюся у него Абонентскую распределительную систему
(совокупность физических цепей и технических средств  (в  том числе проходных усилителей,  разветвителей,  абонентских розеток и иных коммутационных
элементов),  расположенных  в  помещении  АБОНЕНТА  через  которые  Пользовательское  (оконечное)  оборудование  подключается  к  сети  -  ОПЕРАТОРА  -
совокупности  технических  средств  являющихся  собственностью  ОПЕРАТОРА  (или  находящаяся  в  его  ведении  на  ином  законном  праве),  используемых
ОПЕРАТОРОМ для предоставления Услуг Абонентам) (после специального тестирования ОПЕРАТОРОМ) или проложить новую. С целью обеспечения качества
предоставления  УСЛУГ  Абонентская  распределительная  система  должна  соответствовать  требованиям,  установленным  законодательством  Российской
Федерации,  а  также  техническим  требованиям  к  абонентской  распределительной  системе:  1.  Целостность  линии  (в  т.ч.  физическая  целостность  кабеля,
отсутствие  паек  и  скруток);  2.  Выполнение  отводов  на  несколько  телевизионных  приёмников  только  с  применением  специального  сертифицированного
оборудования (абонентские ответвители); 3. Волновое сопротивление кабеля - 75 Ом; 4. Наличие сертификатов на оборудование/материалы.

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. АБОНЕНТ оплачивает ОПЕРАТОРУ УСЛУГИ на уникальный лицевой счёт, указанный в п. 2.2 настоящего Договора, по Тарифам: Абонентская плата 230
рублей в  месяц,  в  том числе НДС 20 %.  Выезд специалиста ОПЕРАТОРА к АБОНЕНТУ: на повторное  подключение АБОНЕНТА при условии погашения
задолженности после просрочки оплаты более чем на два месяца - 200 руб., на консультацию - 200 руб., на ремонт негарантийного оборудования - 200 руб. Цены
указаны с учетом НДС. Другие тарифные планы на web -сайте ОПЕРАТОРА http://www.aointersvyaz2.is74.ru (далее -  web-сайт ОПЕРАТОРА).
Примечания:  Цены указаны с учетом всех налогов. Оплата УСЛУГ производится в соответствии со способами и в местах оплаты, указанных на web-сайте
ОПЕРАТОРА в разделе «Оплата услуг». Получить бесплатную информацию о состоянии своего лицевого счета АБОНЕНТ может по телефону +7 (3439) 312-122
или на web-сайте ОПЕРАТОРА в разделе «личный кабинет»).
2.2. Стороны пришли к соглашению, что АБОНЕНТ оплачивает услуги по настоящему ДОГОВОРУ через уникальный лицевой счёт, номер которого АБОНЕНТ
получил при заключении договора на услуги связи в сети передачи данных и телематических услуг связи № ___________ от ________________, и с этого лицевого
счета в первую очередь погашаются услуги ОПЕРАТОРА за отчетный месяц, далее услуги в сети передачи данных и телематических служб за этот же месяц. При
дальнейшем наличии остатка средств на счёте, эти средства будут расходоваться в следующие месяцы в порядке, указанном выше.
2.3.  АБОНЕНТ обязуется  оплачивать УСЛУГИ в соответствии с  п.  2.1 настоящего ДОГОВОРА. Расчетным периодом по настоящему ДОГОВОРУ является
календарный месяц. Если оказание УСЛУГ началось не с первого числа месяца, размер Абонентской платы за УСЛУГИ, если таковая предусмотрена, в месяце
подключения определяется исходя из фактического количества дней оказания УСЛУГ в месяце подключения, включая день подключения.
2.4. ОПЕРАТОР обеспечивает доставку счета АБОНЕНТУ в течение 10 дней со дня его выставления путем размещения на web-сайте ОПЕРАТОРА в разделе
«личный кабинет»).
2.5.  УСЛУГИ оказываются  при  условии  положительного  баланса  на  лицевом  счете  АБОНЕНТА.  Оплата  УСЛУГ осуществляется  авансом,  рассчитывается
АБОНЕНТОМ самостоятельно с учетом тарифного плана.

3. ПРАВА, ОБЯЗАННОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН:
3.1.  Права и обязанности сторон, а также их ответственность и порядок устранения неисправности, препятствующих оказанию и пользованию УСЛУГАМИ
определены действующим законодательством РФ, настоящим ДОГОВОРОМ и Правилами оказания услуг ОПЕРАТОРА, являющимися неотъемлемой частью
Договора, в том числе размещёнными на web-сайте ОПЕРАТОРА, а также в центрах обслуживания абонентов ОПЕРАТОРА.
3.2. ОПЕРАТОР вправе менять частотное распределение телевизионных сигналов в Сети. Самостоятельно определять (формировать, изменять) цифровой пакет -
совокупность электрических сигналов телевизионных программ, формируемых как единое целое для предоставления Услуг на основании Договора. Порядок
изменения цифрового пакета и приостановления УСЛУГ содержатся в Правилах оказания услуг ОПЕРАТОРА.
3.3.  В случае неисполнения обязательств по оплате УСЛУГ в сроки,  установленные настоящим ДОГОВОРОМ,  ОПЕРАТОР вправе взыскать с АБОНЕНТА
задолженность по исполнительной надписи нотариуса.

4. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, УСЛОВИЯ ИСПОЛНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ.
4.1. Настоящий ДОГОВОР вступает в силу с момента его подписания и заключен на неопределенный срок.
4.2. Подписывая настоящий ДОГОВОР АБОНЕНТ подтверждает, что ознакомлен и согласен со всеми его условиями, с Правилами оказания услуг ОПЕРАТОРА, с
действующими тарифами  и  тарифными планами,  со  стоимостью Оборудования  (при  передаче  его  ОПЕРАТОРОМ АБОНЕНТУ),  а  также  дает  согласие  на
размещение оборудования связи ОПЕРАТОРА в местах общего пользования дома для оказания УСЛУГ. Кроме того, АБОНЕНТ подтверждает, что ему разъяснены
в  полном  объёме,  в  доступной  и  понятной  форме  сведения  об  основных  потребительских  свойствах  предоставляемых  ОПЕРАТОРОМ  услуг,  ценах/
тарифах/тарифных планах, цифровых пакетов, стоимости Оборудования (при передаче его ОПЕРАТОРОМ АБОНЕНТУ), о порядках и сроках расчётов, правила и
условия оказания и использования услуг, порядок и условия обработки персональных данных и иная необходимая информация, предусмотренная действующим
законодательством, настоящим ДОГОВОРОМ и Правилами оказания услуг ОПЕРАТОРА.
4.3.  Подписанием настоящего  ДОГОВОРА АБОНЕНТ подтверждает  своё  согласие,  что  ОПЕРАТОР вправе  использовать  аналог  собственноручной  подписи
уполномоченного лица и (или) печати ОПЕРАТОРА, а также факсимильное воспроизведение с помощью средств механического и (или) электронного копирования
при подписании ДОГОВОРА и (или) приложений к ДОГОВОРУ.
4.4. Подписав настоящий ДОГОВОР, АБОНЕНТ подтверждает, что все действия, которые АБОНЕНТ совершил в личном кабинете или с использованием SIM-
карты, приравниваются к обмену электронными документами между ОПЕРАТОРОМ и АБОНЕНТОМ в соответствии с п.2 ст.434 ГК РФ, а также используются в
качестве аналога собственноручной подписи (п. 2 ст. 160 ГК РФ) между ОПЕРАТОРОМ и АБОНЕНТОМ.
4.5.  Обработка  персональных  данных  АБОНЕНТА  производится  ОПЕРАТОРОМ  в  целях  исполнения  настоящего  Договора  и  выполнения  обязанностей,
возложенных законодательством Российской Федерации на ОПЕРАТОРА (пункт 7.1 Правил оказания услуг ОПЕРАТОРА).
4.6. Настоящий ДОГОВОР составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Офисы город Челябинск, Комсомольский проспект, дом 38-б; город Челябинск, улица Труда, дом 174 без перерывов, без выходных.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ОПЕРАТОР: АО "Интерсвязь-2"
Адрес: 454138, Челябинская область, г. Челябинск, Комсомольский пр-т, 38-б, оф. 11
Техническая поддержка: +7 (3439) 312-122
Факс: +7 (351) 247-95-48
По всем вопросам обращайтесь в чат мобильного приложения Интерсвязь:

Платежные реквизиты:
р/с 40702810911010006447 в ПАО «Челябинвестбанк» г. Челябинск
БИК 047501779
к/с 30101810400000000779
ИНН 7448068879
КПП 744801001

АБОНЕНТ:
Ф.И.О.: ____________________________________________________
_____________________________________________________
ДАТА РОЖДЕНИЯ:____________________________________
СЕРИЯ ПАСПОРТА:___________________________________
НОМЕР ПАСПОРТА:__________________________________
ДАТА ВЫДАЧИ ПАСПОРТА:___________________________
КЕМ ВЫДАН ПАСПОРТ: ______________________________
_____________________________________________________
СТРАНА ГРАЖДАНСТВА:______________________________
АДРЕС ПОДКЛЮЧЕНИЯ: ______________________________
_____________________________________________________
АДРЕС ПРОЖИВАНИЯ: _______________________________
_____________________________________________________
Номер телефона: (8)__________________________

                                                            ПОДПИСИ СТОРОН

ОПЕРАТОР: АО "Интерсвязь-2»"    АБОНЕНТ:
Генеральный директор управляющей организации

 __________________/ Усманов Руслан Ражапович /                                               ________________/____________________/
           АКТ

Челябинская область                                                                                                   "___" _________ 20__ г.

АБОНЕНТ_________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО)

и ОПЕРАТОР АО "Интерсвязь-2", в лице Усманова Руслана Ражаповича, являющегося генеральным директором Общества с ограниченной ответственностью
«Интерсвязь-Центр» - управляющей организации ОПЕРАТОРА, действующего на основании Устава и решения общего собрания акционеров от  23 марта 2023
года (протокол № 38 от 23 марта 2023 года), составили настоящий АКТ о том, что ОПЕРАТОР оказал АБОНЕНТУ следующие услуги в рамках договора №
___________ от «___» ______ 20____г. об оказании услуг связи для целей кабельного вещания:
- по формированию линии связи и подключению с ее помощью пользовательского (оконечного)
оборудования АБОНЕНТА, исключая устройство абонентской распределительной системы;
- тестирование подключения.
1.1. АБОНЕНТ получил номер лицевого счёта при заключении договора на услуги связи в сети передачи данных и телематических услуг связи № ___________ от
_______________. Сетевые реквизиты (логин и пароль) и иные данные, необходимые для получения услуг ОПЕРАТОРА, переданы АБОНЕНТУ в соответствии с
Правилами оказания услуг ОПЕРАТОРА и Публичной офертой о заключении соглашения на осуществление электронного взаимодействия, размещёнными по
адресу: http://www.aointersvyaz2.is74.ru/company/offers.
1.2. На  момент  подписания  настоящего  Акта  действует  акция  «Пакет».  Сроки,  период  и  условия  акции  размещены  на  web-сайте  ОПЕРАТОРА
http://www.aointersvyaz2.is74.ru.
2. Качеством  оказанных  услуг  АБОНЕНТ  удовлетворён,  претензий  не  имеет.  АБОНЕНТ  принимает  обязанность  сохранять  тайну  сетевых  реквизитов,
предупрежден о необходимости смены пароля. АБОНЕНТ ознакомлен и полностью понимает условия маркетинговой акции.
3. Подписывая  настоящий Акт  АБОНЕНТ подтверждает,  что  ознакомлен  и  согласен  со  всеми его  условиями,  с  Правилами оказания  услуг  ОПЕРАТОРА и
Публичной офертой о заключении соглашения на осуществление электронного взаимодействия ОПЕРАТОРА, являющимися неотъемлемой частью Договора, в
том числе размещёнными на web-сайте ОПЕРАТОРА http://www.aointersvyaz2.is74.ru.
4. Подписанием настоящего Акта, АБОНЕНТ подтверждает своё согласие, что при подписании Акта ОПЕРАТОР вправе использовать аналог собственноручной
подписи уполномоченного лица и (или) печати ОПЕРАТОРА, а также факсимильное воспроизведение с помощью средств механического и (или) электронного
копирования.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ОПЕРАТОР: АО "Интерсвязь-2"
Адрес: 454138, Челябинская область, г. Челябинск, Комсомольский пр-т, 38-б, оф. 11
Техническая поддержка: +7 (3439) 312-122
Факс: +7 (351) 247-95-48
По всем вопросам обращайтесь в чат мобильного приложения Интерсвязь:

Платежные реквизиты:
р/с 40702810911010006447 в ПАО «Челябинвестбанк» г. Челябинск
БИК 047501779
к/с 30101810400000000779
ИНН 7448068879
КПП 744801001

АБОНЕНТ:
Ф.И.О.: ____________________________________________________
_____________________________________________________
ДАТА РОЖДЕНИЯ:____________________________________
СЕРИЯ ПАСПОРТА:___________________________________
НОМЕР ПАСПОРТА:__________________________________
ДАТА ВЫДАЧИ ПАСПОРТА:___________________________
КЕМ ВЫДАН ПАСПОРТ: ______________________________
_____________________________________________________
СТРАНА ГРАЖДАНСТВА:______________________________
АДРЕС ПОДКЛЮЧЕНИЯ: ______________________________
_____________________________________________________
АДРЕС ПРОЖИВАНИЯ: _______________________________
_____________________________________________________
Номер телефона: (8)__________________________

                                                             ПОДПИСИ СТОРОН
ОПЕРАТОР: АО "Интерсвязь-2»"    АБОНЕНТ:
Генеральный директор управляющей организации
 __________________/ Усманов Руслан Ражапович /                                          ________________/____________________/